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PIEMONTE LEZZET ROTASI 

TORINO – BRA – BAROLO – MONFORTE D’ALBA- ALBA –CASTELLI 
– ASTI – SAVOY SARAYLARI- AOSTA VADİSİ - STRESA 

24 –29 Eylül 2024 
TUR LİDERİ: Bengi Işıl Göktürk 

 

1.GÜN 24 Eylül, Salı: İSTANBUL – MİLANO – ASTI - ALBA 
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Havayolları kontuarı önünde saat 05.30’da 
buluşma. TK1873 seferi ile saat 07.50’de Milano’ya uçuş ve yerel saatle 09.50’de varış. 
Havaalanında karşılanma sonrası UNESCO Dünya Mirası listesindeki Langhe- Roero ve 
Monferrato bağ rotasına doğru hareket ediyoruz. İlkin bir kır lokantasında öğle yemeğimizi 
alacağız. Öğleden sonra İtalya’nın köpüklü şarap üretim merkezlerinden biri olan Canelli’ye 
gidiyor ve buranın ünlü yeraltı katedralleri adı verilen mahzenlerinden birini ziyaret etmek üzere 
ünlü bir üreticiye misafir oluyoruz. Sonrasında Asti’de kahve molası vereceğiz. Alba'dan çok 
daha az ziyaret edilen bu küçük kasaba, asıl ününü İtalya'nın en çok beğenilen (ve ithal edilen) 
beyaz şaraplarından alıyor: Yani Moscato d'Asti ile Asti Spumante'den. Gün sonunda otelimize 
yerleşiyoruz. Geceleme otelde.  
HOTEL SOMASCHI https://www.monasterocherasco.it/it/homepage  

 
 
2.GÜN 25 Eylül, Çarşamba: ALBA (BAROLO – MONFORTE D’ALBA) 
Sabah kahvaltı sonrası UNESCO Dünya Mirası Listesinde bulunan Castello Grinzane 
Cavour’u ziyaret edeceğiz. Bu etkileyici Ortaçağ kalesi aynı zamanda Piemonte’nin en eski 
enotecalarından birine ev sahipliği yapar. Sonrasında bizi Barolo bekliyor. "Şarapların kralı ve 
kralların şarabı" olarak anılan Barolo, bir vadide gizli bu küçücük güzel köyde 19. yy'da 
doğmuş. Son İtalyan krallarının ait olduğu Savoy hanedanı, bu üstün kaliteli kırmızı şarabı çok 
benimsemiş. Ancak şarap, uluslararası ününü Barolo Markizi Giulia Colbert Falletti'ye borçlu. 
Nebbiolo üzümünün potansiyelini fark eden Markiz’in, Fransız şarap danışmanlarını davet 
ederek ürünün kalitesini yükselttiği biliniyor. Günümüzde Barolo, Nebbiolo üzümünün 
yetiştirilmesine izin verilen 11 köyden biri. Barolo’da ünlü üretici Marchesi di Barolo’ya konuk 
olacak ve öğle yemeğimizi beşli tadım menüsü şeklinde alacağız. Aynı zamanda bu üreticinin 
tarihi mahzenlerini gezeceğiz.  Sonrasında bölgenin yıldız yerleşimlerinden olan Alba’ya 
gidecek ve yürüyüş turumuzu gerçekleştireceğiz. Langhe bölgesinin başkenti, çok iyi 
korunmuş Ortaçağ mimarisi nedeniyle "100 kuleli kent" olarak da bilinir. Beyaz trüf mantarıyla 
meşhur kent, aynı zamanda Pietro Ferrero'nun yarattığı Nutella markasının da çıkış yeri.  
 
Öte yandan Beyaz Trüf Pazarı (Fiera Internazionale Tartufo Bianco d'Alba) onlarca yıldır 
dünyanın dört bir yanından trüf meraklılarını kendine çekmeyi sürdürüyor. Etkinlikte her yıl, o 
sezon bulunan en büyük trüf de sergileniyor! Akşam otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.  
 
 
 

http://www.naviosa.com/
https://www.monasterocherasco.it/it/homepage
http://www.fieradeltartufo.org/2016/en/
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3.GÜN 26 Eylül, Perşembe: ALBA - BRA – VENARIA REALE – TORINO  
Sabah kahvaltısı sonrası Bra’ya hareket ediyor ve bu küçük yerleşimi yürüyerek geziyor ve 
kahve molamızı veriyoruz. Sonrasında İtalya tarihi açısından son derece önemli olan Savoy 
Hanedanlığının izlerini süreceğimiz bir tur yapacağız. Savoy Hanedanı, tarihsel Savoy 
bölgesinde 11. yüzyıl başlarında ortaya çıkan bir soylu hanedandır. Bu bölgede önce küçük bir 
kontluk yöneten bu hanedan zamanla hükümdarlık yetkilerini geliştirerek sonunda 1861 ile II. 
Dünya Savaşı sonunda Savoy-Carignano hanedan dalı tarafından İtalya Krallığı hükümdarı 
olmayı başarmıştır. Savoy Hanedanı’nın idari merkezi olan ve Torino’nun hemen dışında 
bulunan Venaria Sarayı’nı ziyaret ediyoruz. Barok mimarisinin eşsiz örnekleri olan ana binası 
ve şapeliyle UNESCO koruması altında. Devasa bahçesi de muhteşem. Otele check in sonrası 
akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Konaklama otelde.  
CONCORD HOTEL https://www.hotelconcordtorino.com  
 
4.GÜN 27 Eylül, Cuma: TORINO   
Sabah kahvaltı sonrası Kuzey İtalya’nın en görkemli şehirlerinden biri olan Torino’da şehir 
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Alpler’in Başkenti ismiyle de anılan bu şehirde önce Mısır Eserleri 
Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Sonrasında Torino’nun meşhur kahvesi Biceri’ni deneyeceğiz. 
Biceri’nin yanında Baratti & Milano ve Gudio Gobino gibi yerel üreticilerin çikolatalarını 
tadacağız. Bu öğleden sonra ayrıca şehrin en önemli kültürel cazibe noktalarından biri olan 
Milli Sinema Müzesi’ni ziyaret edeceğiz. Yorgunluğumuzu Piazza San Carlo’nun tarihi 
cafelerinden birinde vermuth tadarak atacağız. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda 
alacağız. Konaklama otelde.  

  
 
5.GÜN 28 Eylül, Cumartesi: TORINO (AOSTA VADİSİ)   
Sabah kahvaltı sonrası İtalya’nın kuzeybatıda özerk bir bölgesi olan ve tam bir doğa harikası 
Aosta Vadisi’ni ziyaret edeceğiz. Fransa ve İsviçre’ye komşu olan bu bölge aynı zamanda 
İtalya’nın tek Frankofon bölgesidir. Aosta, stratejik bir konuma sahip olan ve İmparator 
Augustus zamanında Roma tarafından fethedilen Galya'nın antik Roma yolu üzerinde yer 
almaktadır. "Alplerin küçük Roma'sı" olarak adlandırılan şehir, bu muhteşem dağların arasında 
yer alan başka bir yerin cazibesini solumaktadır. Sembolik arkeolojik kalıntıları keşfetmeyi 
amaçlayan yavaş bir şehir yürüyüşüne çıkacağız. Aosta gezimiz sonrası Torino’ya geri 
dönüyoruz. Akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Konaklama otelde.  
 

http://www.naviosa.com/
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._D%C3%BCnya_Sava%C5%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._D%C3%BCnya_Sava%C5%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0talya
https://www.hotelconcordtorino.com/


 

NAVİOSA TURİZM 
Caddebostan Mah. Noter sok. Deniz Apt. No:36 D:3 Giriş Kat Şaşkınbakkal / İstanbul 

Tel: 0216 355 14 65/66 
www.naviosa.com 

 

 
 
6.GÜN 29 Eylül, Pazar: TORINO- STRESA – İSTANBUL 
Sabah kahvaltı sonrası otelden ayrılıyor ve Piemonte Bölgesi’nin kuzeyinde kalan Maggiore 
Gölü kıyısında bulunan Stresa’ya geçiyoruz. Maggiore Gölü üzerinde tekne turu yapıyoruz. Bu 
tur esnasında Borromeo Körfezini dolaşıyor ve körfezde bulunan üç ufak ada olan Isola Bella, 
Madre ve Pescatori’yi görüyoruz. Öğle yemeğimizi göl kıyısında çok özel bir mekanda 
alacağız.Yemek sonrası Milano Malpensa Havalimanı’na hareket. Türk Havayollarının TK1876 
seferi ile saat 19.45’te İstanbul’a hareket. Yerel saatle 23.40’ta İstanbul Havalimanına varış.  

 
TOPLAM: 5 GECE / 6 GÜN 
 
FİYATLARIMIZ: 
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 1850 Euro  
Tek Yatak Farkı: 380 Euro 
 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLAN HİZMETLER: 
 

 İstanbul / Milano / İstanbul arası THY ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti 
 Yolculuk boyunca özel minibüs ile ulaşım. 
 Alba bölgesinde 2 gece Torino’da 3 gece belirtilen ya da benzer kategoride otelde açık 

büfe kahvaltı bazında konaklamalar 
 Üç akşam, üç öğle yemeği ve yemeklerde alınacak limitli şarap ve su ikramı 
 Programda belirtilen tüm geziler 
 Programda belirtilen müze ve sarayların giriş ücretleri  
 Maggiore Gölü’nde panoramik tekne gezisi  
 İki farklı üreticide şarap tadımı 
 Uzman rehberlik hizmeti 
 Mesleki zorunlu sigorta  

 
FİYATLARIMIZA DÂHİL OLMAYANLAR: 
 

 Programda belirtilmemiş olan yemekler. 
 Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, vb.) 
 Schengen vize ücreti (yeşil pasaporta gerek yoktur) 
 Kişi Başı 150 TL tutarındaki yurtdışı çıkış fonu. 

http://www.naviosa.com/

